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SALA
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A(mq)= 18.90
H(m)=variabile

Ripostiglio

LOCALE TRASFORMATORI
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Rampa di accesso apparati

Rampa di accesso apparati

Rampa di accesso apparati

Rampa di accesso apparati

Rampa di accesso apparati

Rampa di accesso apparati

Rampa di accesso apparati

pozzetti impianti (Dim int 80x40cm P=60cm)(*)

pozzetti impianti (Dim int 80x40cm P=60cm)(*)

pozzetti impianti (Dim int 80x40cm P=60cm)(*)

P.01.3

P.01.2

P.01.2

P.01.2

P.01.2

P.01.1
M.01.1

M.01.1

M.01.1

M.01.1

M.01.1

M.01.1

M.01.2

M.01.2

M.02.1

M.02.1

M.02.1

M.02.2

M.02.1

M.02.1

M.02.1

M.02.1

M.02.1

M.02.1

Asola CDZ(rif.elaborati specifici)

Asola CDZ(rif.elaborati specifici)

Asola C
D

Z
(rif.elaborati specifici)

Asola C
D

Z
(rif.elaborati specifici)

Asola CDZ
(rif.elaborati specifici)

Asola CDZ
(rif.elaborati specifici)

Asola CDZ(rif.elaborati specifici)

Asola CDZ(rif.elaborati specifici)

Griglie per ventilatore estrazione
aria con alette a gelosia, griglia

antitopo e rete anti-insetto
Griglie per ventilatore estrazione

aria con alette a gelosia, griglia
antitopo e rete anti-insetto

Griglie per ventilatore estrazione

aria con alette a gelosia, griglia
antitopo e rete anti-insetto

40(*)
40(*)

20(*)

80(*)

20(*)
80(*)

40(*)
80(*)

40(*)

80(*)

40(*)
80(*)

10
0(

*)

80
(*)

10
0(*

)
80

(*)

20(*)

40(*)
100(*)

40(*) 40(*)

80(*)

Predisposizione perlettore di badge

(fare riferimento ad elaborati specifici)

P.01.1

P.01.1

P.01.1

+0.235

+0.235

+0.235

+0.235

+0
.23

5

+0
.23

5

±0
.00

+0
.12

5

±0
.00

+0
.12

5

+0
.12

5

1

1

45
0

40
0

500

17
5

457

95(*)
60(*)

115

15

100

Lo
ca

le 
mi

su
re

A(
mq

)=
 8.

00
H(

m)
=V

ar.

457

ale 
Ø1

50 mm

P luv

i

500

M.0
3

M.0
4

M.0
3

M.
03

M.
03

M.
04

ZIO
NE

 C OP
E RT

UR
A

264(*)
420

P.0
4

P.0
4

P.0
4

po
rta

 co
n s

ov
ral

uc
e

po
rta

 co
n s

ov
ral

uc
e

po
rta

 co
n s

ov
ral

uc
e

cu
nic

olo
 im

pia
nti

sti
co

 in
 C

.A
.ge

tta
to 

in

op
era

(D
im

 in
t L

=6
0c

m 
P=

64
cm

) c
on

 co
pe

rtu
ra

in 
pa

nn
ell

i is
pe

zio
na

bil
i (*

)

co
pe rtur

a in p
an ne

lli isp

ez ion

ab ili

115

100
15

115

D07200 280+30

po
rta

 co
n s

ov
ral

uc
e

Ra
mp

a d
i a

cc
es

so
 ap

pa
rat

i

Lo
ca

le 
en

te 
ero

ga
tor

e
A(

mq
)=

 21
.16

H(
m)

=V
ar.

Ca
bin

a u
ten

te
A(

mq
)=

 18
.85

H(
m)

=V
ar.

Pl
uv

ial
e Ø

15
0m

m

103(*)

294(*)

60(*)

31
4(

*)

60
(*)

44
(*)

P.=10%

P.=10%

00

+0
.23

5

+0
.12

5

D06
100

280+30

D06100 280+30

D07
200

280+30

21

21

DIRETTA 1

Progr. Km
7+663.00

BANDO 2

31.25

31.26

31.22

31.25

30.2730.2730.27

30.52
30.55

30.52

30.53

30.45

30.60

30.6230.62

30.77

30.79

30.41
30.42

30.45

30.44

30.83

30.50

30.34

30.28

30.24

30.15

30.13

30.10

30.19

30.18

30.15

29.99

29.82

29.85

29.92

30.05

29.93

30.03

29.97

29.99

30.13

29.94

30.01

30.07

29.93

30.0430.04
29.16

29.06

29.19

29.14

29.07

29.26

29.12

29.10

29.16

29.06

29.18

29.05

28.98

28.95
28.95

28.98

29.05

29.18

29.06

29.16

29.10

29.12

29.26

29.07

29.14

29.19

29.06

29.16
30.04

29.93

30.07

30.01

29.94

30.13

29.99

29.97

30.03

29.93

30.05

29.92

29.85

29.82

29.30

29.69

29.66

29.51

29.49

29.34

29.42

29.41

29.4429.41

29.16
29.16

29.41
29.44

29.41

29.42

29.34

29.49

29.51

29.66

29.69

29.30
30.41

30.79

30.77

30.62

30.60

30.45

30.53

30.52

30.5530.52

30.27

29.20

29.37

29.40

29.41

29.31

29.34

29.37

29.45

29.50

29.56

29.72

30.05

29.66

29.67

29.63

29.3029.30

29.63

29.67

29.66

30.05

29.72

29.56

29.50

29.45

29.37

29.34

29.31

29.41

29.40

29.37

29.2029.99

30.15

30.18

30.19

30.10

30.13

30.15

30.24

30.28

30.34

30.50

30.83

30.44

30.45

30.42

30.41

30.42

30.43

30.40

30.30

30.50

30.63

30.48

30.32

30.30

31.05

30.11

29.94

30.38

31.19

31.08

30.81

30.52

30.76
30.78

30.32

30.23

30.50

30.74

30.67

30.57

30.43

30.45

30.78

30.71

30.45

30.38

30.42

31.05

30.82

30.51

30.33

30.29

29.33

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15
29.15

29.15

29.15

29.91

29.93

29.94

28.96

29.07

29.10

29.64

29.78

29.25

29.11

28.57

28.54

28.43
28.56

28.67

28.70

29.23

29.38

29.78

29.72

29.54

29.45

29.56

29.16

29.3529.94

29.20

29.21

29.37

29.53

29.39

29.20

29.29

29.32

29.3129.31

29.32

29.29

29.20

29.39

29.53

29.37

29.21

29.20

29.94
29.35

29.16
30.27

30.4631.05

30.30

30.32

30.48

30.63

30.50

30.30

30.40

30.43

30.42

29.41

30.53

30.28

29.87

32.06

32.07

32.12

32.20

32.23

32.22

32.21

32.19

32.18

32.16

32.14

32.13

32.11

32.10

32.10

32.11

32.34

32.11

32.09
32.07

32.06

32.03

31.98

31.96

31.92

31.93

31.95

31.96

32.04

32.07

32.01

31.98

32.06

32.08

32.09

32.23

32.22

32.24

32.20

32.06

31.98

31.98

32.08

32.18

32.25

32.25

32.21

32.17

32.46

32.35

32.26

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

31.99

31.91

31.96

32.01

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

31.05
30.4630.46

30.27

32.08
31.09 32.12

31.85

31.77

31.83

31.91

31.96

32.15

32.09

32.03

32.10

32.15

32.06

31.05

31.09

31.14

31.18

31.22

29.35

29.33

29.33

29.58

29.33

29.40

29.42

29.39

29.45

29.3329.37

29.45

29.39

29.31

29.30

29.31

29.26

29.24

29.21

29.23

29.27

29.29

29.31

29.33

29.34

29.25

29.28

29.26

29.30

29.30

29.29

29.29

29.27

29.31

29.28

29.24

29.25

29.29

29.30

29.33

29.36

29.40

29.41

29.32

29.30

29.27

29.31

29.24

29.32

29.44

29.40

29.48

29.46

29.42

29.50

29.51

29.61

29.62

29.60

29.56

29.53

29.50

29.52

29.48

29.49

29.50

29.52

29.43

29.53

29.58

29.57

29.59

29.66

29.59

29.65

29.58

29.61

29.62

29.59

29.57

29.69

29.73

29.74

29.74

29.74

29.69

29.76

30.07

29.95

29.98

30.02

30.11

30.04

30.03

30.25

30.23

30.23

30.17

30.25

30.37

30.33

30.42

30.47

30.51

30.17

30.04

30.00

30.03

29.88

29.79

29.83

29.83

29.91

29.86

29.77

29.72

29.67

29.60

29.92

29.91

29.96

30.05

30.17

30.32

30.70

30.59

30.44

30.50

30.45

30.46

30.43

30.45

30.47

30.44

30.44

30.57

30.76

30.34

30.14

30.00

30.91

30.79

30.54

30.41

30.64

30.4930.36

30.48

30.43

30.54

31.10

30.0930.05

30.16

30.46

30.44

30.43

30.40

30.34

30.35

30.40

30.42

30.46

30.42

30.20

30.37

30.40

30.46

30.53

30.50

30.39

30.36

30.45

30.52

30.70

30.70

30.54

30.45

30.57

30.66

30.56

30.54

30.50
30.51

30.53

30.54

30.54

30.52

30.52

30.51

30.54

30.59

30.62

30.57
30.44

30.45

30.45

30.46

30.48

30.44

30.39

30.40

30.34

30.30

30.33

30.28

30.37

30.52

30.29

30.2230.28

30.29

30.44

30.45

30.39

30.38

30.43

30.40

30.37

30.40

30.42

30.46

30.53

30.41

30.29

30.42

30.41

30.51

30.52

30.50

30.39

30.45

30.54

30.57

30.58

30.51

30.41

30.70

30.67

30.75

30.68

30.68

30.57

30.38

30.44

30.55

30.5330.55

30.56

30.58

30.46

30.69

30.80

30.88

31.00

30.97

30.92

30.8430.98

31.01

31.01

31.00

31.00

30.93

30.81

30.66

30.66

30.61

30.78

30.87

30.85

30.95

31.00

31.00

31.00

31.00

31.04

31.03

31.05

31.08

31.03

30.99

31.02

31.00

30.97

30.88

30.78

30.91

30.91

31.01

31.05

31.02

31.01

31.03

31.04

31.02

31.15

31.04

31.03

31.05

31.06

31.04

31.08

31.02

31.07

31.10

31.13

31.14

31.13

31.10

31.11

31.05

31.20

31.15

31.11

31.07

31.11

31.16

31.18

31.19

31.15

31.11
31.18

31.21

31.24

31.23

31.21

31.16

31.12

31.13
31.12

31.12

31.11

31.15

31.18

31.20

31.22

31.20

31.1731.22

31.21

31.18

31.21

31.19

31.16

31.17

31.17

31.15

31.21

31.22

31.21

31.24

31.24

31.31

31.33

31.35

31.3831.43

31.41

31.41

31.40

31.38

31.33

31.26

31.19

31.24

31.21

31.20

31.25

31.31

31.36

31.42

31.44

31.39

31.41

31.47

31.54

31.53

31.36

31.40

31.38

31.34

31.32

31.32

31.29

31.27
31.28

31.29

31.30

31.34

31.35

31.35

31.33

31.52

31.61

31.56

31.50

31.49

31.42

31.35

31.35

31.40

31.37

31.32

31.31

31.30

31.33

31.52

31.44

31.42

31.47

31.42

31.38

31.33

31.43

31.42

31.37

31.37

31.40

31.47

31.52

31.52

32.03

31.70

31.41

31.69

31.77

31.45

31.61

31.46

31.43

31.8232.08

31.85

31.60

31.39

31.41

31.53

31.51

31.51

31.47

31.51

31.55

31.49

31.48

31.53

31.49

31.90

32.09

31.71

31.64

31.53

31.46

31.43

31.45

31.53
31.59

31.54

31.53

31.47

31.82

31.86

31.96

32.00

31.99

31.98

31.67

31.54

31.57

31.60

31.61

31.64

31.64

31.62

31.65

31.73

32.04

32.00

31.98

31.96

32.02

32.09

32.04

31.86

31.72

31.65

31.64
31.65

31.75

31.90

31.98

32.02

32.03

32.04

32.0032.04

32.04

32.07

32.09

32.05

32.04

32.09

31.86

32.02

32.03

32.17

32.17

32.11

32.08

32.06
32.06

32.08

32.11

32.12

32.17

32.14

32.11

32.08

32.08

32.05

32.08

32.08

32.03

32.01

32.02

32.01
31.99

32.02

31.99

31.92

31.96

31.97

32.02

32.03

32.04

31.98

32.02

32.05

32.03

31.98

31.91

32.01

32.09

32.10

32.06

32.20

32.18

32.14

31.94

31.95

32.06

32.10

32.04

32.10

29.41

29.37

29.42

29.35

29.36

29.36

29.43

0.000.00

29.45

29.43

29.37

29.39

29.35

29.37

29.43

29.39

29.44

29.52

29.55

29.55

29.58

0.000.00

29.58

29.55

29.56

29.53

29.44

29.79

29.80

29.82

29.81

29.77

29.74

29.72

29.68

29.71

0.000.00

29.69

29.72

29.76

29.80

29.82

29.84

29.80

VI01B-FOSSO MARIONA E FOSSO LENDINARA

31.25

31.26

31.22

31.25

30.2730.2730.27

30.52
30.55

30.52

30.53

30.45

30.60

30.6230.62

30.77

30.79

30.41
30.42

30.45

30.44

30.83

30.50

30.34

30.28

30.24

30.15

30.13

30.10

30.19

30.18

30.15

29.99

29.82

29.85

29.92

30.05

29.93

30.03

29.97

29.99

30.13

29.94

30.01

30.07

29.93

30.0430.04
29.16

29.06

29.19

29.14

29.07

29.26

29.12

29.10

29.16

29.06

29.18

29.05

28.98

28.95
28.95

28.98

29.05

29.18

29.06

29.16

29.10

29.12

29.26

29.07

29.14

29.19

29.06

29.16
30.04

29.93

30.07

30.01

29.94

30.13

29.99

29.97

30.03

29.93

30.05

29.92

29.85

29.82

29.30

29.69

29.66

29.51

29.49

29.34

29.42

29.41

29.4429.41

29.16
29.16

29.41
29.44

29.41

29.42

29.34

29.49

29.51

29.66

29.69

29.30
30.41

30.79

30.77

30.62

30.60

30.45

30.53

30.52

30.5530.52

30.27

29.20

29.37

29.40

29.41

29.31

29.34

29.37

29.45

29.50

29.56

29.72

30.05

29.66

29.67

29.63

29.3029.30

29.63

29.67

29.66

30.05

29.72

29.56

29.50

29.45

29.37

29.34

29.31

29.41

29.40

29.37

29.2029.99

30.15

30.18

30.19

30.10

30.13

30.15

30.24

30.28

30.34

30.50

30.83

30.44

30.45

30.42

30.41

30.42

30.43

30.40

30.30

30.50

30.63

30.48

30.32

30.30

31.05

30.11

29.94

30.38

31.19

31.08

30.81

30.52

30.76
30.78

30.32

30.23

30.50

30.74

30.67

30.57

30.43

30.45

30.78

30.71

30.45

30.38

30.42

31.05

30.82

30.51

30.33

30.29

29.33

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15

29.15
29.15

29.15

29.15

29.91

29.93

29.94

28.96

29.07

29.10

29.64

29.78

29.25

29.11

28.57

28.54

28.43
28.56

28.67

28.70

29.23

29.38

29.78

29.72

29.54

29.45

29.56

29.16

29.3529.94

29.20

29.21

29.37

29.53

29.39

29.20

29.29

29.32

29.3129.31

29.32

29.29

29.20

29.39

29.53

29.37

29.21

29.20

29.94
29.35

29.16
30.27

30.4631.05

30.30

30.32

30.48

30.63

30.50

30.30

30.40

30.43

30.42

29.41

30.53

30.28

29.87

32.06

32.07

32.12

32.20

32.23

32.22

32.21

32.19

32.18

32.16

32.14

32.13

32.11

32.10

32.10

32.11

32.34

32.11

32.09
32.07

32.06

32.03

31.98

31.96

31.92

31.93

31.95

31.96

32.04

32.07

32.01

31.98

32.06

32.08

32.09

32.23

32.22

32.24

32.20

32.06

31.98

31.98

32.08

32.18

32.25

32.25

32.21

32.17

32.46

32.35

32.26

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

31.99

31.91

31.96

32.01

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

32.02

31.05
30.4630.46

30.27

32.08
31.09 32.12

31.85

31.77

31.83

31.91

31.96

32.15

32.09

32.03

32.10

32.15

32.06

31.05

31.09

31.14

31.18

31.22

29.35

29.33

29.33

29.58

29.33

29.40

29.42

29.39

29.45

29.3329.37

29.45

29.39

29.31

29.30

29.31

29.26

29.24

29.21

29.23

29.27

29.29

29.31

29.33

29.34

29.25

29.28

29.26

29.30

29.30

29.29

29.29

29.27

29.31

29.28

29.24

29.25

29.29

29.30

29.33

29.36

29.40

29.41

29.32

29.30

29.27

29.31

29.24

29.32

29.44

29.40

29.48

29.46

29.42

29.50

29.51

29.61

29.62

29.60

29.56

29.53

29.50

29.52

29.48

29.49

29.50

29.52

29.43

29.53

29.58

29.57

29.59

29.66

29.59

29.65

29.58

29.61

29.62

29.59

29.57

29.69

29.73

29.74

29.74

29.74

29.69

29.76

30.07

29.95

29.98

30.02

30.11

30.04

30.03

30.25

30.23

30.23

30.17

30.25

30.37

30.33

30.42

30.47

30.51

30.17

30.04

30.00

30.03

29.88

29.79

29.83

29.83

29.91

29.86

29.77

29.72

29.67

29.60

29.92

29.91

29.96

30.05

30.17

30.32

30.70

30.59

30.44

30.50

30.45

30.46

30.43

30.45

30.47

30.44

30.44

30.57

30.76

30.34

30.14

30.00

30.91

30.79

30.54

30.41

30.64

30.4930.36

30.48

30.43

30.54

31.10

30.0930.05

30.16

30.46

30.44

30.43

30.40

30.34

30.35

30.40

30.42

30.46

30.42

30.20

30.37

30.40

30.46

30.53

30.50

30.39

30.36

30.45

30.52

30.70

30.70

30.54

30.45

30.57

30.66

30.56

30.54

30.50
30.51

30.53

30.54

30.54

30.52

30.52

30.51

30.54

30.59

30.62

30.57
30.44

30.45

30.45

30.46

30.48

30.44

30.39

30.40

30.34

30.30

30.33

30.28

30.37

30.52

30.29

30.2230.28

30.29

30.44

30.45

30.39

30.38

30.43

30.40

30.37

30.40

30.42

30.46

30.53

30.41

30.29

30.42

30.41

30.51

30.52

30.50

30.39

30.45

30.54

30.57

30.58

30.51

30.41

30.70

30.67

30.75

30.68

30.68

30.57

30.38

30.44

30.55

30.5330.55

30.56

30.58

30.46

30.69

30.80

30.88

31.00

30.97

30.92

30.8430.98

31.01

31.01

31.00

31.00

30.93

30.81

30.66

30.66

30.61

30.78

30.87

30.85

30.95

31.00

31.00

31.00

31.00

31.04

31.03

31.05

31.08

31.03

30.99

31.02

31.00

30.97

30.88

30.78

30.91

30.91

31.01

31.05

31.02

31.01

31.03

31.04

31.02

31.15

31.04

31.03

31.05

31.06

31.04

31.08

31.02

31.07

31.10

31.13

31.14

31.13

31.10

31.11

31.05

31.20

31.15

31.11

31.07

31.11

31.16

31.18

31.19

31.15

31.11
31.18

31.21

31.24

31.23

31.21

31.16

31.12

31.13
31.12

31.12

31.11

31.15

31.18

31.20

31.22

31.20

31.1731.22

31.21

31.18

31.21

31.19

31.16

31.17

31.17

31.15

31.21

31.22

31.21

31.24

31.24

31.31

31.33

31.35

31.3831.43

31.41

31.41

31.40

31.38

31.33

31.26

31.19

31.24

31.21

31.20

31.25

31.31

31.36

31.42

31.44

31.39

31.41

31.47

31.54

31.53

31.36

31.40

31.38

31.34

31.32

31.32

31.29

31.27
31.28

31.29

31.30

31.34

31.35

31.35

31.33

31.52

31.61

31.56

31.50

31.49

31.42

31.35

31.35

31.40

31.37

31.32

31.31

31.30

31.33

31.52

31.44

31.42

31.47

31.42

31.38

31.33

31.43

31.42

31.37

31.37

31.40

31.47

31.52

31.52

32.03

31.70

31.41

31.69

31.77

31.45

31.61

31.46

31.43

31.8232.08

31.85

31.60

31.39

31.41

31.53

31.51

31.51

31.47

31.51

31.55

31.49

31.48

31.53

31.49

31.90

32.09

31.71

31.64

31.53

31.46

31.43

31.45

31.53
31.59

31.54

31.53

31.47

31.82

31.86

31.96

32.00

31.99

31.98

31.67

31.54

31.57

31.60

31.61

31.64

31.64

31.62

31.65

31.73

32.04

32.00

31.98

31.96

32.02

32.09

32.04

31.86

31.72

31.65

31.64
31.65

31.75

31.90

31.98

32.02

32.03

32.04

32.0032.04

32.04

32.07

32.09

32.05

32.04

32.09

31.86

32.02

32.03

32.17

32.17

32.11

32.08

32.06
32.06

32.08

32.11

32.12

32.17

32.14

32.11

32.08

32.08

32.05

32.08

32.08

32.03

32.01

32.02

32.01
31.99

32.02

31.99

31.92

31.96

31.97

32.02

32.03

32.04

31.98

32.02

32.05

32.03

31.98

31.91

32.01

32.09

32.10

32.06

32.20

32.18

32.14

31.94

31.95

32.06

32.10

32.04

32.10

29.41

29.37

29.42

29.35

29.36

29.36

29.43

0.000.00

29.45

29.43

29.37

29.39

29.35

29.37

29.43

29.39

29.44

29.52

29.55

29.55

29.58

0.000.00

29.58

29.55

29.56

29.53

29.44

29.79

29.80

29.82

29.81

29.77

29.74

29.72

29.68

29.71

0.000.00

29.69

29.72

29.76

29.80

29.82

29.84

29.80

KE
Y 

PL
AN

RIQ.1

RIQ.2

LEGENDA
Aree in cui è prevista la preparazione del terreno mediante lavorazione
meccanica e la stesa del terreno vegetale per uno spessore di 50 cm.
PREPARAZIONE DEL SUOLO
Si prevede la fresatura del terreno con erpice rotativo, prima della stesa del
terreno vegetale. Tale attività rappresenta un'operazione di fondamentale
importanza per migliorare la permeabilità e favorire gli scambi gassosi.
Tutto ciò determina un ambiente edafico ottimale per la coltivazione.
STESA DEL TERRENO VEGETALE
Successivamente alla preparazione del suolo si dovrà riportare il terreno
vegetale proveniente dallo scotico dell'area, opportunamente accantonato nei
depositi provvisori di terreno.
Nella posa del materiale terroso deve essere evitato l'eccessivo passaggio con
macchine pesanti o comunque non adatte e che siano prese tutte le
accortezze tecniche per evitare compattamenti o comunque introdurre
limitazioni fisiche all'approfondimento radicale o alle caratteristiche
idrologiche del suolo. 
Durante le fasi di stesa del terreno vegetale sarà necessario definire i percorsi
precisi entro cui le macchine operatrici possano muoversi, evitando il loro
libero movimento che porterebbe alla compattazione di percentuali di
superfici ancora maggiori. Il terreno dovrà essere steso e livellato, raccordando
il piano alle quote dei terreni circostanti e a quelle delle opere di sistemazione
idraulica superficiale, se esistenti.
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